
お取引会社様各位 

 

代表取締役変更のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社代表取締役社長 村松途安 が去る令和 6 年 8 月 11 日に永眠いたしました。

ここにあらためて生前のご厚誼に深謝し、心から御礼申し上げます。 

 

つきましては、後任として 村松寛茂 が代表取締役社長に就任いたしましたので、ご報

告申し上げます。今後は新体制のもと、理美容業界のさらなる発展を願い、一層邁進する

所存でございます。引き続き、皆様からの変わらぬご厚意と、ご指導ご鞭撻を賜りますよ

う、心よりお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 6 年 10 月吉日 

株式会社クリエイト村松 

代表取締役社長 村松寛茂 

 

 

 

 

 

 

 


